
160

Nº 53, segunda-feira, 18 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6006094/2023-00. RR Comércio Instalação e Manutenção de Ar Condicionado
Ltda, inscrita no CNPJ 19.156.088/0001-63. Aquisição e instalação de equipamentos de ar
condicionado. Pregão Eletrônico. Contrato PE-060/2023-B3. Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002.
Valor total de R$ 37.401,00. Vigência: da data de sua assinatura até noventa dias após o
recebimento definitivo do objeto. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos
de despesa 4.4.90.52 e 3.3.90.30, notas de empenho 2024NE000495 e 2024NE000496.
Assinatura: 13/03/2024. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Rosânia Guerra Chaves, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6006398/2023-00. MULTSERV - Segurança e Vigilância Patrimonial Ltda, CNPJ
04.689.445/0001-81. Prestação de serviços de segurança pessoal privada armada e escolta.
Pregão Eletrônico. Contrato PE-007/2024. Leis n.º 8.666/1993 e 10.520/2002. Valor total: R$
8.572.992,16. Vigência: do dia 17/3/2024 até 16/3/2025. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.37 e 3.3.90.39, notas de empenho
2024NE000587 e 2024NE000587. Assinatura: 15/03/2024. Pelo Contratante: Jose Railton Silva
Rego, Diretor-Geral Substituto. Pela Contratada: Luis Gustavo Silva Barra, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6004679/2024-00. Conexão, Representação E Produção De Audio E Vídeo Ltda,
CNPJ 35.840.455/0001-08. Prestação de serviços de legenda em tempo real por meio da técnica
de estenotipia. Pregão Eletrônico. Contrato PE-012/2024-B. Lei 10.520/2002 e Decreto
10.024/2019. Valor total de R$ 7.392,00. Vigência: 12 meses, a contar da data de assinatura.
Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho
2024NE000523. Assinatura: 15/03/2024. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Paulo Henrique Dé Carli de Almeida, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6006395/2023-00. Suprema Proteção Contra Incêndio Ltda, CNPJ n.º

31.576.834/0001-73. Prestação de serviços de prevenção e combate a incêndio. Pregão

Eletrônico. Contrato PE-014/2024. Leis n.º 8.666/1993 e 10.520/2002. Valor total: R$

2.616.158,61. Vigência: do dia 26/3/2024 até 25/3/2025. Programa de trabalho

02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho

2024NE000519. Assinatura: 15/03/2024. Pelo Contratante: Jose Railton Silva Rego,

Diretor-Geral Substituto. Pela Contratada: Luzileide Oliveira Miranda, Representante

Legal.


